Schaltnetzteile, Transformatoren, Ladegeräte, DC/DC Wandler, Technische Beratung
Alimentations, Transformateurs, Convertisseurs DC/DC, Conseils personnalisés
Intronic AG | Solenbergstrasse 33 | Postfach 1069 | CH-8207 Schaffhausen
Tel +41 (0)52 644 00 88 | Fax +41 (0)52 644 00 99 | sales@intronic.ch
Catégorie: 8F
Alimentations version table GBACS-150P 150 W
· Tension d‘entrée élargie 90 – 264 VAC
· Protection courts-circuits
· Dimensions compactes 120 x 52 x 31 mm
· Poids réduit
· CEC Level V complient
No d’article Type Tension d’entrée Tension de sortie Courant de sortie Prix / CHF 1 pièce
2 070 199 GBACS150P-12-C14 90 – 264 VAC 12.0 VDC  12.50 A 160.–
2 070 200 GBACS150P-15-C14 90 – 264 VAC 15.0 VDC  10.00 A 160.–
2 070 201 GBACS150P-18-C14 90 – 264 VAC 18.0 VDC  8.34 A 160.–
2 070 202 GBACS150P-19-C14 90 – 264 VAC 19.0 VDC  7.90 A 160.–
2 102 517 GBACS150P-24-C14 90 – 264 VAC 24.0 VDC  6.25 A 160.–
2 070 203 GBACS150P-28-C14 90 – 264 VAC 28.0 VDC  5.36 A 160.–
2 070 204 GBACS150P-30-C14 90 – 264 VAC 30.0 VDC  5.00 A 160.–
2 070 205 GBACS150P-36-C14 90 – 264 VAC 36.0 VDC  4.17 A 160.–
2 070 206 GBACS150P-48-C14 90 – 264 VAC 48.0 VDC  3.13 A 160.–
08F_004  09.10.2017
Spécifications
Les spécifications suivantes sont valables pour des valeurs nominales, pleines charges et 25°C
Spécifications d’entrée